

Dodávateľ IČO: 36 470 589 ŠTRKOTREND s.r.o. Mýtna 20 064 01 Stará Ľubovňa Prevadzka: Tel.: 0903706695 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 2157689351/0200 IBAN: DIČ: 2020004129 Stredisko: IČ DPH: SK2020004129 SWIFT: Okresný súd Prešov Oddiel: Sro, vložka č. 12567/P		FAKTÚRA č. 25072011 Konštantný symbol: 0008																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:25072011 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00330132 Mesto 065 03 Podolíneec Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 29.08.2011 Dátum vyhotovenia: 29.07.2011 Daňová povinnosť: 21.07.2011 Dátum dodania: 21.07.2011																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám za materiál a dopravu na záchranné práce pri povodniach v rámci vyhlásenia 3.stupňa povodňovej aktivity v meste Podolíneec v dňoch 20.7.2011 a 21.7.2011 :</td> </tr> <tr> <td>piesok 0 - 4 mm</td> <td>t</td> <td>57,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>684,00</td> </tr> <tr> <td>štrk 0 - 22 mm</td> <td>t</td> <td>36,000</td> <td>8,50</td> <td>20,00</td> <td>1,70</td> <td></td> <td>367,20</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 8 - 22 mm</td> <td>t</td> <td>12,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>100,80</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 16 - 45 mm</td> <td>t</td> <td>11,880</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td>1,10</td> <td></td> <td>78,41</td> </tr> <tr> <td>doprava T - 815</td> <td>km</td> <td>48,000</td> <td>1,15</td> <td>20,00</td> <td>0,23</td> <td></td> <td>66,24</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">1 080,54</td> <td colspan="2">216,11</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td colspan="2">1 080,54</td> <td colspan="2">216,11</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">1 296,65 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Fakturujeme Vám za materiál a dopravu na záchranné práce pri povodniach v rámci vyhlásenia 3.stupňa povodňovej aktivity v meste Podolíneec v dňoch 20.7.2011 a 21.7.2011 :								piesok 0 - 4 mm	t	57,000	10,00	20,00	2,00		684,00	štrk 0 - 22 mm	t	36,000	8,50	20,00	1,70		367,20	kamenivo 8 - 22 mm	t	12,000	7,00	20,00	1,40		100,80	kamenivo 16 - 45 mm	t	11,880	5,50	20,00	1,10		78,41	doprava T - 815	km	48,000	1,15	20,00	0,23		66,24					Základ DPH		Celkom		V sadzbe 10 %				0,00		0,00		V sadzbe 20 %				1 080,54		216,11		Oslobodené				0,00		0,00		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				1 080,54		216,11								1 296,65 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
Fakturujeme Vám za materiál a dopravu na záchranné práce pri povodniach v rámci vyhlásenia 3.stupňa povodňovej aktivity v meste Podolíneec v dňoch 20.7.2011 a 21.7.2011 :																																																																																																																			
piesok 0 - 4 mm	t	57,000	10,00	20,00	2,00		684,00																																																																																																												
štrk 0 - 22 mm	t	36,000	8,50	20,00	1,70		367,20																																																																																																												
kamenivo 8 - 22 mm	t	12,000	7,00	20,00	1,40		100,80																																																																																																												
kamenivo 16 - 45 mm	t	11,880	5,50	20,00	1,10		78,41																																																																																																												
doprava T - 815	km	48,000	1,15	20,00	0,23		66,24																																																																																																												
				Základ DPH		Celkom																																																																																																													
V sadzbe 10 %				0,00		0,00																																																																																																													
V sadzbe 20 %				1 080,54		216,11																																																																																																													
Oslobodené				0,00		0,00																																																																																																													
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																													
Celkom				1 080,54		216,11																																																																																																													
						1 296,65 EUR																																																																																																													
Vystavil: Ing. Čanda																																																																																																																			
<p style="text-align: right;">ŠTRKOTREND, s.r.o. Mýtna 20 064 01 Stará Ľubovňa</p> 																																																																																																																			